ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-NCVX
Về cung cấp thông tin phục vụ

chuyển đổi hệ thống SS sau hợp nhất

 Bình Định, ngày       tháng       năm  2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Theo đề nghị của Cục Công nghệ thông tin và Chuyển đổi số về việc cung
cấp thông tin phục vụ chuyển đổi hệ thống Sercurity Server (SS) sau hợp nhất (có

văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị
liên quan rà soát, cung cấp thông tin theo đề nghị của Cục Công nghệ thông tin và

Chuyển đổi số tại Văn bản nêu trên, bảo đảm việc cung cấp, chia sẻ thông tin được
an toàn, bảo mật, tuân thủ các quy định hiện hành của Nhà nước.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở Tài chính;

- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

4719 04 6